ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 26 »  01. 2017                                                                                             № 135-п       _

О переоформлении лицензий

 на осуществление фармацевтической деятельности

           На  основании     Федерального     закона     от   04.05.2011     № 99-ФЗ

«О   лицензировании  отдельных    видов    деятельности»,  Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Переоформить лицензии на осуществление фармацевтической

деятельности, действующие  бессрочно с 26 января  2017 года, юридическим

лицам согласно приложению.

2.  Контроль за  выполнением  приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета                                                    В.М. Колабутин

 2

Приложение №1  к     приказу

Комитета по здравоохранению

от  «26» 01.  2017   № 135-п .

                  Перечень юридических лиц, которым  переоформлены лицензии

                              на осуществление  фармацевтической  деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Аптека 36,6» (сокращенное

наименование – ООО «Аптека 36,6»), адрес места нахождения юридического лица:

Российская Федерация, г.Москва, ул. Маленковская, 32-3, ИНН-7718280244,

ОГРН -1157746965254.

Лицензия № ЛО-78-02-002648 (вместо № ЛО-78-02-002586 от 20.10.2016,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с 26.01.2017

на осуществление фармацевтической деятельности, переоформлена в  связи с изменением

адресов мест осуществления  лицензируемого вида деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

Адреса  мест осуществления  лицензируемого вида деятельности:

198330,  Санкт-Петербург, Петергофское шоссе,  д.3,  корп.1, лит. А, 1-Н,  ч.пом. № 60,

пом. № 61(аптечный пункт);

198303,  Санкт-Петербург, проспект Стачек, д.105, корп. 1, лит. А,  2-Н, ч.пом. № 3,

пом. № 6-13(аптечный пункт);

199178, Санкт-Петербург, 11-я линия В.О., д.38, лит. А, 1-Н,  ч.пом. № 2 (аптечный

пункт);

197373, Санкт-Петербург, Авиаконструкторов пр., д.49, лит. А, 19Н, ч.пом. № 2,

пом. № 7 (аптечный пункт);

197341, Санкт-Петербург, Поликарпова аллея, д.1, лит.А, 2Н,  пом. № 2-6 (аптечный

пункт);

192242, Санкт-Петербург, Белы Куна улица, д. 6, корп. 1, лит. А,  10Н (аптечный

пункт);

 192242,  Санкт-Петербург, Белы Куна улица, д.24, корп.1, лит.А,  1Н,  ч.пом. № 3,12,

пом. № 13,15-22 (аптечный пункт);

199406, Санкт-Петербург, Беринга улица, д.23, корп.1, лит.А, 2Н,  ч.пом. № 1(аптечный

пункт);

197082, Санкт-Петербург, Богатырский проспект, д. 63, лит.А, 1Н,  ч.пом. № 15, 20,

пом. № 12,13,27(аптечный пункт);

197372, Санкт-Петербург, Богатырский проспект, д. 66, корп.1,  9Н,  ч.пом. № 2,

пом. №1(аптечный пункт);

190013, Санкт-Петербург,  Бронницкая ул., д.5, лит. В,  7-Н (аптечный пункт);

195297, Санкт-Петербург, Брянцева ул., д.19, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 2, пом. № 9,10,12

(аптечный пункт);

193079, Санкт-Петербург,  Бухарестская улица, д.132, лит.А, 1-Н, ч.пом. № 3,16,

пом. № 15, 18-22 (аптечный пункт);

192289, Санкт-Петербург, Бухарестская улица, д.144, лит. А,  1-Н,  ч.пом. № 3, 24, 30,

пом. № 25 (аптечный пункт);

192289, Санкт-Петербург,  Бухарестская улица, д.158, лит.А, 1-Н, ч.пом. № 3, 19,

пом.  № 17, 18, 21-25 (аптечный пункт);

196128, Санкт-Петербург, Варшавская улица, д.23, корп.4, лит.А,1Н, ч.пом. № 14,18,19,

пом. № 16, 17(аптечный пункт);

199178, Санкт-Петербург, Малый проспект В.О., д.52, лит.Б, 1-Н, ч.пом. № 2 (аптечный

 3

пункт);

193231, Санкт-Петербург,  Ворошилова улица, д.31,  корп. 4, 2-Н, пом. № 3 (аптечный

пункт);

194356, Санкт-Петербург, Выборгское шоссе, д.13,  лит.А, 7-Н, ч.пом. №1, 8-Н

(аптечный пункт);

190031, Санкт-Петербург,  Гороховая улица, д. 45,  лит. А, 42-Н (аптечный пункт);

198255, Санкт-Петербург,  Дачный проспект, д.9, корп.1, 3-Н, ч.пом.  № 44 (аптечный

пункт);

192281, Санкт-Петербург,  Дунайский проспект, д.44, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 3, 20,

пом. № 11, 13-19 (аптечный пункт);

193318, Санкт-Петербург, улица Коллонтай, д.3, лит.А, 1-Н, ч.пом. № 2 (аптечный

пункт);

193312, Санкт-Петербург, улица Коллонтай, д.31, корп.1, лит.А, 1-Н, ч.пом. № 4

(аптечный пункт);

 193312,  Санкт-Петербург, улица Коллонтай, д.41, корп.1, лит.А, 7-Н, пом. № 2-8

(аптечный пункт);

196657, Санкт-Петербург, город Колпино, Трудящихся бульвар, д.18, корп.1, лит.А,

1-Н, ч.пом. № 2(аптечный пункт);

196653, Санкт-Петербург, город Колпино, Веры Слуцкой улица, д.46/2, лит.А, 1-Н,

ч.пом. № 205, пом. № 187-194 (аптечный пункт);

196655, Санкт-Петербург, город Колпино, Ижорского Батальона улица, д.13, лит.А,

1-Н, ч.пом. № 4,25, пом. № 27-29 (аптечный пункт);

197371, Санкт-Петербург, Комендантский проспект, д.33, корп.1, лит.А,2-Н, ч.пом. № 2

(аптечный пункт);

197373, Санкт-Петербург, Комендантский проспект, д.38, лит.А, 1-Н, ч.пом. № 2

(аптечный пункт);

 195271, Санкт-Петербург,  Кондратьевский проспект, д.62, корп.1, лит.А, 1-Н,

ч.пом. № 1(аптечный пункт);

194017, Санкт-Петербург,  Костромской проспект, д.30, лит.Б,  8-Н (аптечный пункт);

198320, Санкт-Петербург, город Красное Село, Красногородская улица, д.17, корп.1,

лит.А, 9-Н, пом. № 51(аптечный пункт);

198320, Санкт-Петербург, город Красное Село, Ленина проспект, д.85,  лит.А, 1-Н,

ч.пом. № 22, пом. № 23-26(аптечный пункт);

198320, Санкт-Петербург, город Красное Село, Стрельнинское шоссе, д.4, корп.1,

лит.А,  1-Н, ч.пом. № 6,25, пом. № 15,22,23, 26-30 (аптечный пункт);

198152, Санкт-Петербург, Краснопутиловская улица, д.55, лит.А, 1-Н,  пом. № 15-23

(аптечный пункт);

197760, Санкт-Петербург, город Кронштадт, проспект Ленина, д.8, лит. А, 1-Н,

пом. № 27, 28 (аптечный пункт);

192284, Санкт-Петербург, Купчинская улица, д.1/5, лит. А, 3-Н, ч.пом. № 2,4, 22,

пом. № 23, 24(аптечный пункт);

192281,  Санкт-Петербург, Купчинская улица, д.23,  корп.1, лит. А, 3-Н, ч.пом. № 7

(аптечный пункт);

190103,  Санкт-Петербург, Курляндская улица, д.8, корп. 2, лит. М, 3-Н, ч.пом. № 4,

пом. № 5-8 (аптечный пункт);

197343, Санкт-Петербург, Ланское шоссе, д.12, корп. 1, лит. А, 2-Н, ч.пом. № 19

(аптечный пункт);

195009,  Санкт-Петербург, Ленина площадь, д.8/8,  лит. А, 1-Н, пом. № 22-28 (аптечный

пункт);

 198332, Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д.98,  лит. А, 6-Н, ч.пом. № 22,23,

пом. № 24-28 (аптечный пункт);

198206, Санкт-Петербург,  Летчика Пилютова улица, д.11, корп.4, лит. А, 1-Н,

ч.пом. № 1, 5, 22, пом. № 6, 23, 24(аптечный пункт);

 4

198412, Санкт-Петербург, город Ломоносов, Костылева улица, д.18,  лит. А, 3-Н,

ч.пом. № 2, пом. № 3 (аптечный пункт);

190103, Санкт-Петербург, город Ломоносов, Красноармейская улица, д.33,  лит. А, 1-Н,

ч.пом. № 3,9, пом. № 4-7(аптечный пункт);

192288, Санкт-Петербург, Малая Бухарестская улица, д.4,  лит. А, 3-Н, ч.пом. № 3, 25,

пом. № 7, 8, 24(аптечный пункт);

192284, Санкт-Петербург, Малая Каштановая аллея, д.8,  лит.А, 1-Н, ч.пом. № 3-5,

пом. № 6(аптечный пункт);

197101, Санкт-Петербург, Малая Монетная улица, д.2,  лит. Г, 1-Н, пом. № 61

(аптечный пункт);

 195426,  Санкт-Петербург, Ленская улица, д.6,  корп.2, лит. А, 1-Н,  ч.пом. № 20,21,

пом. № 19 (аптечный пункт);

198261, Санкт-Петербург, Маршала Жукова проспект, д.60, корп.1, лит.А, 8-Н,

ч.пом. № 18, 20, 22, 24, пом. № 19, 23(аптечный пункт);

196084, Санкт-Петербург, Московский проспект, д.73,  лит. А, 28-Н (аптечный пункт);

196084, Санкт-Петербург, Московский проспект, д.126,  лит. А, 4-Н,  ч.пом. № 1,

пом. № 2, 3 (аптечный пункт);

196066, Санкт-Петербург, Московский проспект, д.197,  лит. А, 46-Н, пом. № 12, 13

(аптечный пункт);

199226, Санкт-Петербург, Наличная улица, д.32, корп.1, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 6, 19-22

(аптечный пункт);

190020, Санкт-Петербург, Нарвский проспект, д.22, лит. А, пом. 25Н (аптечный пункт);

193079, Санкт-Петербург, Народная улица, д.3, корп.1, лит. А, 12-Н,  ч.пом. № 26,

пом. № 15, 18-20(аптечный пункт);

193079, Санкт-Петербург, Народная улица, д.16, лит. А, 5-Н,  ч.пом. № 1(аптечный

пункт);

195426, Санкт-Петербург, Наставников проспект, д.18, лит. А, 1-Н,  ч.пом. № 20,

пом. № 12-18 (аптечный пункт);

195298, Санкт-Петербург, Наставников проспект, д.24, корп. 1, лит. А, 4-Н,  ч.пом. № 1

(аптечный пункт);

195030, Санкт-Петербург, Наставников проспект, д.35, корп.1, лит. А, 3-Н,  ч.пом. № 15

(аптечный пункт);

195030, Санкт-Петербург, Наставников проспект, д.47, корп.1, лит. А, 42-Н, ч.пом. № 4,

14, пом. № 7-13 (аптечный пункт);

195257, Санкт-Петербург, Науки проспект, д.10, корп.1, лит. А, 22-Н,  ч.пом. № 1

(аптечный пункт);

199397, Санкт-Петербург, Новосмоленская набережная, д.1, лит. Б,  1-Н,  ч.пом. № 4,

пом. № 5(аптечный пункт);

197374, Санкт-Петербург, Оптиков улица, д.47, корп.1, лит. А, 16-Н, ч.пом. № 9, 12,

пом. № 10, 11(аптечный пункт);

196143, Санкт-Петербург, Орджоникидзе улица, д.44, корп.4, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 21,

26, пом. № 7-13 (аптечный пункт);

198205, Санкт-Петербург, Партизана Германа улица, д.14/117,  лит. А, 6-Н,  ч.пом. № 1

(аптечный пункт);

198516, Санкт-Петербург, город Петергоф, Санкт-Петербургский проспект, д.60,

лит. И, 2-Н,  ч.пом. № 83, пом. № 76-79 (аптечный пункт);

195067, Санкт-Петербург, Пискаревский проспект, д.39,  лит. А, 2-Н,  ч.пом. № 12,

пом. № 13, 14, 42-44 (аптечный пункт);

197373, Санкт-Петербург, Планерная улица, д.49, лит. А, 2-Н,  ч.пом. № 31, пом. № 32

(аптечный пункт);

192290, Санкт-Петербург, Пловдивская улица, д. 9,  лит. А,  12-Н,  ч.пом. № 4,

пом. № 3, 10, 11(аптечный пункт);

 5

198259, Санкт-Петербург, Пограничника Гарькавого улица, д.46, корп.1, лит. А, 1-Н,

ч.пом. № 23,24, пом. № 19, 25-30 (аптечный пункт);

196084,  Санкт-Петербург, Пражская улица, д.26, корп.1, лит. А, 1-Н,  ч.пом. № 7,

пом. № 10(аптечный пункт);

192241, Санкт-Петербург, Пражская улица, д.48/50, лит. А, 13-Н,  ч. пом. № 7,

пом. № 10 (аптечный пункт);

197374, Санкт-Петербург, Приморский проспект, д.137, корп.1, лит. А, 44-Н,

ч.пом. № 4 (аптечный пункт);

194352, Санкт-Петербург, Просвещения проспект, д.48,  лит. А, 1-Н, ч.пом. № 2, 16,

пом. № 18-21(аптечный пункт);

195297,  Санкт-Петербург,  Просвещения проспект, д.76, корп.1, лит. А, 44-Н,

ч.пом. № 67, пом. № 70(аптечный пункт);

195269, Санкт-Петербург,  Просвещения проспект, д.81, лит. А, 1-Н,  ч.пом. № 4, 2-Н,

ч.пом. № 1(аптечный пункт);

196240, Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, д.11, корп. 1, лит. А, 1-Н,  ч.пом. № 20,

пом. № 22-25 (аптечный пункт);

196240,  Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, д.25, корп.1, лит. А, 3-Н,  пом. № 58

(аптечный пункт);

198328,  Санкт-Петербург, Рихарда Зорге улица, д.20, лит.А, 1-Н, ч.пом. № 11,12,14, 17,

пом. № 13, 25 (аптечный пункт);

197374, Санкт-Петербург,  Савушкина улица, д.115, корп. 5, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 3,

пом. № 4, 5, 24, 26(аптечный пункт);

194352, Санкт-Петербург, Сиреневый бульвар, д. 6, лит. А, 1-Н, пом. № 11 (аптечный

пункт);

192239, Санкт-Петербург, Славы проспект, д.15, лит. А,  2-Н, ч.пом. № 34,

пом. № 41-43, 47-51(аптечный пункт);

198095,  Санкт-Петербург, Стачек проспект, д.21, лит. А, 12-Н, пом. № 25-29 (аптечный

пункт);

198096,  Санкт-Петербург, Стачек проспект, д.90, лит. А, 15-Н, пом. № 18-23 (аптечный

пункт);

 198302,  Санкт-Петербург, Стачек проспект, д.99, лит. А, 8-Н, ч.пом. № 1 (аптечный

пункт);

198259,  Санкт-Петербург, Тамбасова улица, д.32, лит. А, 6-Н, пом. № 28-32 (аптечный

пункт);

193230,  Санкт-Петербург, улица Тельмана, д.33, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 3, пом. № 4-9

(аптечный пункт);

194017, Санкт-Петербург, Удельный проспект,  д.17, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 2, пом. № 9,

10 (аптечный пункт);

192076, Санкт-Петербург, Шлиссельбургский  проспект,  д.20, корп.1, лит. А,  1-Н,

ч.пом. № 2, пом. № 3(аптечный пункт);

192076, Санкт-Петербург, Шлиссельбургский  проспект,  д.26, корп.1, лит. А, 1-Н,

ч.пом. № 12, пом. № 21-24 (аптечный пункт);  ;

196626, Санкт-Петербург, поселок Шушары, Школьная улица, д.2, лит. А, 1-Н,

ч.пом. № 4, пом. № 20, 26(аптечный пункт);

194354,  Санкт-Петербург, проспект Энгельса, д.113, корп.1, лит. А, 1-Н, пом. № 1, 5-10

(аптечный пункт);

198261, Санкт-Петербург,  улица Генерала Симоняка, д.9, лит.А, 11-Н, пом. № 25-27

(аптечный пункт);

196605, Санкт-Петербург, город Пушкин, Генерала Хазова ул., д.14, лит.А, 1-Н,

пом. № 56,57 (аптечный пункт);

194021, Санкт-Петербург, проспект Непокоренных, д.6, корп.1, лит.А, ч.пом. 32Н

(аптечный пункт);

195298, Санкт-Петербург, проспект Наставников, д.3, корп.1, лит.А, ч.пом. 6Н

 6

(аптечный пункт);

197372, Санкт-Петербург, Стародеревенская улица, д.25,  лит.А, ч.пом. 1Н (аптечный

пункт);

197706, Санкт-Петербург, город Сестрорецк, Приморское шоссе, д.348, лит.А,

ч.пом. 1Н (аптечный пункт);

193231, Санкт-Петербург, Российский проспект, д.10,  лит.А, ч.пом. 1Н (аптечный

пункт);

197760,Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Станюковича, д.5, литера А,

ч.пом. 1Н (аптечный пункт);

194156, Санкт-Петербург, 2-й Муринский проспект, д.10, кор.1, лит.А, ч.пом. 8Н

(аптечный пункт);

193313, Санкт-Петербург, Искровский проспект, д.7,  лит.А, ч.пом. 1Н (аптечный

пункт);

194223, Санкт-Петербург, Светлановский проспект, д.35,  лит.А, ч.пом. 1Н (аптечный

пункт);

194021, Санкт-Петербург, проспект Тореза, д.40,  корп.1, лит.А, ч.пом. 1Н (аптечный

пункт);

197371, Санкт-Петербург, проспект Королева, д.46,  кор.2, лит.А, ч.пом. 1Н (аптечный

пункт);

192283, Санкт-Петербург, улица Купчинская, д.32,   лит.А, ч.пом. 1Н (аптечный пункт);

194128, Санкт-Петербург, Кузнецовская улица, д.11,   лит.А, ч.пом. 26Н (аптечный

пункт);

195223, Санкт-Петербург, Маршала Тухачевского улица, д.1,   лит.А, 5Н, пом. № 1,2,3,4

(аптечный пункт);

192174, Санкт-Петербург, Щелгунова улица, д.12,   лит.Д, ч.пом. 1Н (аптечный пункт).

2.  Общество с ограниченной ответственностью «Веда-Мед»  (сокращенное

наименование - ООО «Веда-Мед»),  адрес места нахождения юридического лица: 196128,

г. Санкт-Петербург, ул. Кузнецовская,  д.13, лит. А, пом.15-Н, ИНН -7810379421,

ОГРН -1157847297035.

Лицензия № ЛО-78-02-002649 (вместо № ЛО-78-02-002283 от 12.11.2015,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с 26.01.2017

на осуществление фармацевтической деятельности, переоформлена в  связи с изменением

адресов мест осуществления  лицензируемого вида деятельности.

          Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

196128, Санкт-Петербург,  ул. Кузнецовская, д.13, лит. А, пом. 15Н (аптека готовых

лекарственных форм);

196084, Санкт-Петербург,  Киевская ул., д.3, лит. А, пом. 205Н (аптека готовых

лекарственных форм).

 7

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета

И.о. начальника Лицензионного управления

Начальник общего отдела

Управления развития учреждений

здравоохранения

Начальник

Юридического отдела

               Т.Н. Засухина

               О.И. Рожкова

               Ю.А. Неустроева

               И.Г. Молокова

Документ не носит нормативный характер и

не подлежит передаче в информационные

правовые системы

Исп. Пиголкина Т.Л., 314-19-10